

广元市特种设备检查所办公用房改造 采购项目

竞争性谈判文件

采购人：广元市特种设备监督检验所

采购代理机构：四川协盈工程项目管理有限公司

共同编制

2019 年 11 月

目 录

第一章 谈判邀请	02
第二章 谈判须知.....	04
第三章 供应商需提供的资格条件证明材料.....	06
第四章 工程量清单、商务及售后服务要求	07
第五章 响应文件格式.....	42

第一章 竞争性谈判邀请公告

四川协盈工程项目管理有限公司受广元市特种设备监督检验所的委托,拟对其办公用房改造采购项目采用竞争性谈判方式进行采购,特邀请符合采购要求的供应商参加该项目谈判。

一、项目名称: 广元市特种设备检查所办公用房改造采购项目

二、项目简介: (本项目共 1 个包)

序号	采购内容	资金情况	具体要求	供应商成交数量
1	办公用房改造	63023.15 元	详见谈判文件	1 家

三、供应商应具备的资格条件:

1. 具有独立承担民事责任的能力;
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
5. 参加采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
6. 法律、行政法规规定的其他条件;

四、供应商邀请方式:

公告方式: 本次竞争性谈判邀请在四川协盈工程项目管理有限公司网上以公告形式发布。

五、本项目不接受联合体。

六、谈判文件获取时间、售价、方式及地点:

1. 谈判文件发售时间: 自 2019 年 11 月 22 日 09:00 至 2019 年 11 月 26 日 18:00 (北京时间, 法定节假日除外)
2. 谈判文件售价: 人民币 300/份
3. 发售方式:

(1) 网上发售: 在本项目谈判文件获取时间期内, 在我公司指定网站 (www.scxygc.com) 进行用户注册, 并完成报名程序, 具体购买流程详见该网站的“在线购买流程”。谈判文件售卖系统注册及网上报名询问电话: 0839-3371900。

(2) 现场发售：请持相关资料（单位介绍信及经办人身份证复印件并加盖供应商鲜章）前往我公司进行报名。

4. 发售地点：

(1) 网上发售网址：www.scxygc.com;

(2) 现场发售地址：广元市万缘新区万达中心 1001

注：网上报名与现场报名效力等同。谈判文件售后不退, 投标资格不能转让。

七、递交响应文件起止时间：

递交响应文件起止时间：2019 年 11 月 27 日 9:00-10:00（北京时间）。逾期送达、密封和标注错误的响应文件，采购人、采购代理机构恕不接收。本次谈判不接受邮寄的响应文件。

八、响应文件开启时间：采购代理机构将在 2019 年 11 月 27 日 10:00 时（北京时间）准时开始本项目的相关评审工作，并进行现场谈判及评审，供应商应派代表（法定代表人或其委托的代理人）参加。

九、谈判地点（递交响应文件地点）：广元市万缘新区万达中心 1016

十、项目相关联系方式：

采购人：广元市特种设备监督检验所

地 址：广元市利州区育才路 116 号

联 系 人：韩女士

联系电话：18683991970

采购代理机构：四川协盈工程项目管理有限公司

地 址：广元市万缘新区万达中心 1001

邮 编：628000

联 系 人：李女士

联系电话：0839-3287743

2019 年 11 月 21 日

第二章 谈判须知

一、供应商须知附表

序号	应知事项	说明和要求
1	确定邀请谈判的供应商数量和方式	本次谈判邀请的供应商数量：所有符合相应资格条件的供应商，数量不少于三家；自愿报名参与竞争。 本次采购采取发布公告的方式邀请参加谈判的供应商。
2	采购预算	采购预算：63023.15 元，供应商报价超过本项目采购预算的报价无效。
3	最高限价	同于采购预算；超过最高限价的报价无效。
4	联合体	本项目不接受联合体。
5	实质性响应	供应商对本文件中所要求的实质性条款要求及资格性证明材料应当作完全响应。否则，其响应文件将作无效处理。
6	低于成本价不正当竞争预防措施	在评审过程中，供应商报价低于采购预算 50%或者低于其他有效供应商报价算术平均价 40%，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，评审委员会应当要求其在评审现场合理的时间内提供成本构成书面说明，并提交相关证明材料。供应商不能证明其报价合理性的，评审小组应当将其作为无效投标处理。供应商书面说明应当按照国家财务会计制度的规定要求，逐项就供应商提供的货物、工程和服务的主营业务成本（应根据供应商企业类型予以区别）、税金及附加、销售费用、管理费用、财务费用等成本构成事项详细陈述。 供应商书面书名应当签字确认或者加盖公章，否则无效。书面说明的签字确认，供应商为法人的，由其法定代表人或者代理人签字确认；供应商为其他组织的，由其主要负责人或者代理人签字确认；供应商为自然人的，由其本人或者代理人签字确认。 供应商提供书面说明后，评审委员会应当结合采购项目采购需求、专业实际情况、供应商财务状况报告、与其他供应商比较情况等就供应商书面说明进行审查评价。供应商拒绝或者变相拒绝提供有效书面说明或者书面说明不能证明其报价合理性的，评审委员会应当将其响应文件作无效投标处理。

7	评审情况公告	所有供应商响应文件资格性审查、报价情况、评审结果等将在四川协盈工程项目管理有限公司网上采购结果公告栏中予以公告。
8	答疑会和现场考察 (本项目不组织)	1. 采购人、采购代理机构可以视采购项目的具体情况，组织供应商进行现场考察或召开谈判前答疑会，但不得单独或分别组织只有一个供应商参加的现场考察和答疑会。若组织答疑会和现场考察以采购代理机构通知为准。 2. 供应商考察现场所发生的一切费用由供应商自己承担。
9	采购代理机构 联系方式	谈判文件售卖电话及联系人：0839-3371900（严小姐） 项目咨询电话及联系人：0839-3287743（李女士） 质疑、投诉处理联系人：0839-3564843（衡先生） 注：谈判文件咨询：涉及采购程序环节内容，请咨询采购代理机构，涉及采购需求或特殊要求的请咨询采购单位。
10	成交通知书领取	采购结果公告四川协盈工程项目管理有限公司网上发布后，请成交供应商凭有效介绍信及身份证明证件到采购代理机构处领取成交通知书。 联系人：严小姐。 联系电话：0839-3371900 地址：广元市万缘新区万达中心 1016
11	供应商提出问题的 截止时间	1. 供应商对采购文件进行质疑的，应在获取采购文件之日起七个工作日内或者采购文件公告期限届满之日起七个工作日内书面递交。 2. 供应商对采购过程进行质疑的，应在各采购程序环节结束之日起七个工作日内书面递交。 3. 供应商对采购结果进行质疑的，应在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内书面递交。
12	响应文件的编制和 签署	响应文件正本 1 份副本 2 份，并在其封面上清楚地标明响应文件、采购项目名称、采购项目编号供应商名称以及“正本”或“副本”字样。 若正本和副本有不一致的内容，以正本书面响应文件为准。

第三章 供应商需提供的资格条件证明材料

1. 具有独立承担民事责任的能力提供以下证明材料：

营业执照副本复印件（注：①在有效期内；②具有独立法人资格；）或工商部门新颁发的营业执照复印件（有效期内）；

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度提供以下证明材料：

（1）具有良好的商业信誉可提供承诺函（格式详见第五章）。

（2）具有健全的财务会计制度：提供 2018 年度财务报表并加盖供应商公章。

3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料：

供应商自行提供相关证明材料或提供承诺函（格式详见第五章）。

4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：

（1）缴纳税收证明材料（供应商可根据自身实际情况任选其一提供以下证明材料）：

①提供 2019 年（任意一个月）缴纳税收的银行电子回单或者税务部门出具的纳税证明或完税证明（注：原件或复印件或扫描件）；

②提供依法缴纳税收的良好记录的承诺函；（格式详见第五章）

（2）缴纳社会保障资金（供应商可根据自身实际情况任选其一提供以下证明材料）：

①提供 2019 年（任意一个月）社保缴纳的证明材料（注：缴纳的银行电子回单或以社保部门出具的为准（注：原件或复印件或扫描件）；

②提供依法缴纳社会保障资金的良好记录的承诺函；（格式详见第五章）

5. 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的承诺函（格式详见第五章）。

6. 符合法律、行政法规规定的其他条件的证明材料（可提供承诺函，格式详见第五章）；

7. 法定代表人/单位负责人身份证明材料复印件。

第四章 工程量清单、商务及售后服务要求

一、工程量清单：

广元市特种设备检查所办公用房改造 工程

招标控制价

招标控制价(小写): _____

(大写): _____

招 标 人: _____ 造价咨询人: _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____ 法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人: _____ 复 核 人: _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时
间:

复 核 时 间:

扉-2

总 说 明

工程名称： 广元市特种设备检查所办公用房改造

第 1 页 共 1 页

1. 工程概况

本工程为广元市特种设备检查所办公用房改造。

2. 工程招标和分包范围

本工程量清单内所有工程内容。

3. 工程量清单编制依据

①业主提供的方案图、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、2015 年《四川省建设工程工程量清单计价定额》及相关配套文件；

②材料价格按《四川工程造价信息》广元市不含税信息价执行，信息价中没有的材料价格按市场询价计算。

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求

①工程质量要求：达到设计要求及现行国家规范及质量验收标准；

②材料质量要求：满足相关质量标准的要求；

③施工要求：符合施工规范及验收标准；

④安全文明施工要求满足国家及地方省市有关安全文明施工的要求。

5. 其他需说明的问题

表-01

建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	办公用房改造				
合 计					

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明 施工费	规费
1	维修工程				
合 计					

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。
表-03

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目		
1.1	单价措施项目		
2	总价措施项目		-
2.1	其中：安全文明施工费		-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费		-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前工程造价		-
6.1	其中：甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额		-
招标控制价/投标报价总价合计=税前工程造价+销项增值税额			

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表-04

分部分项工程清单与计价表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								定额人工费	暂估价
1	011210001001	石膏板隔断	1. 龙骨材料种类、规格、中距：双排 U 型 75 隔断龙骨 2. 面层材料种类、规格：12mm 厚纸面石膏板面层 3. 油漆品种、刷油遍数：内墙面乳胶漆（另计）	m ²	118.7				
2	010801002002	成品实木套装门 M1020	1. 门代号：成品实木套装门 M1020 2. 洞口尺寸：1000*2000 3. 成品实木门套、油漆、门锁、拉手、门吸、门碰及其它五金材料已计入本项目综合单价 4. 其它：符合设计要求及验收规范	樘	1				
3	010801002003	成品实木套装门 M1721	1. 门代号：成品实木套装门 M1721 2. 洞口尺寸：1700*2100 3. 成品实木门套、油漆、门锁、拉手、门吸、门碰及其它五金材料已计入本项目综合单价 4. 其它：符合设计要求及验收规范	樘	3				
本页小计									

表-08

分部分项工程清单与计价表

工程名 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工
称：程】

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								定额人工费	暂估价
4	010802004004	防盗门 M1821	1. 门类型：钢质防盗门 M1821 2. 门洞口尺寸：1800*2100mm 3. 五金材料：执手锁、防盗门扣、门眼等 4. 其它：符合验收规范	樘	1				
5	010810001005	遮光窗帘	1. 窗帘材质：遮光窗帘 2. 含窗帘、窗帘轨等	幅	1				
6	011406001006	抹灰面内墙乳胶漆	1. 基层类型：墙面一般抹灰面 2. 腻子种类：成品腻子 3. 刮腻子要求：清理基层，修补，满刮腻子二道，砂纸磨平 4. 油漆品种、刷漆遍数：内墙乳胶漆面层底漆一遍，面漆两遍 5. 具体做法满足设计及相关规范的要求	m2	148.68				
本页小计									

表-08

分部分项工程清单与计价表

工程名 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】 标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								定额人工费	暂估价
7	011404007007	石膏板面内墙乳胶漆	1. 基层类型：石膏板面 2. 腻子种类：石膏粉腻子 3. 刮腻子要求：清理基层，修补，满刮腻子二道，砂纸磨平 4. 油漆品种、刷漆遍数：内墙乳胶漆面层底漆一遍，面漆两遍 5. 具体做法满足设计及规范要求的要求	m ²	237.4				
8	011505001008	成品大理石洗面台	成品大理石台面，长度1.2m，宽度60cm，满足业主和设计要求。	套	1				
9	011608002009	铲除墙面乳胶漆	1. 拆除部位：铲除墙面乳胶漆至抹灰面基层 2. 建筑垃圾场内、场外运输综合考虑	m ²	148.68				
10	030411001010	电气配管PC20	1. 名称：电气配管 2. 材质：硬质塑料管阻燃管 3. 规格：PC20 4. 配置形式及部位：砖、混凝土结构暗配和天棚吊顶 5. 附件配置：接线盒和插座、开关盒敷设	m	63.7				
本页小计									

表-08

分部分项工程清单与计价表

工程名 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工
称：程】

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								定额人工费	暂估价
11	030411004011	电气配线 BV-2.5mm ²	1. 名称：电气配线 2. 型号、规格、材质：BV-2.5mm ² 3. 配线形式：管内穿线 4. 具体做法满足施工、验收及相关规范要求 （包含承包人所施工项目所需的全部工作内容）	m	64.2				
12	030411004012	电气配线 BV-4mm ²	1. 名称：电气配线 2. 型号、规格、材质：BV-4mm ² 3. 配线形式：管内穿线 4. 具体做法满足施工、验收及相关规范要求 （包含承包人所施工项目所需的全部工作内容）	m	126.9				
13	030404034013	单联跷板开关	1. 名称：单联跷板开关 2. 规格：R86K11-10 3. 安装方式：嵌墙暗装、底距地 1.3m	个	4				
14	030404035014	单相安全型五孔插座	1. 名称：单相安全型五孔插座 2. 规格：R86Z223-A10 3. 安装方式：满足相关规范要求	个	6				
本页小计									

表-08

分部分项工程清单与计价表

工程名 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】 标段： 第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								定额人工费	暂估价
15	030412001015	LED 半圆球吸顶灯 D300	1. 名称:LED 半圆球吸顶灯 2. 型号、规格: D300 LED 灯 3. 安装形式: 吸顶安装	套	5				
16	030412001016	柔光灯	1. 名称: 柔光灯 2. 型号、规格、安装形式: 满足规范要求	套	1				
17	030507014017	LED 电子显示屏拆除及安装（利用原有显示屏）	LED 电子显示屏拆除及安装（利用原有显示屏）。	套	1				
18	031004003018	陶瓷洗手盆（含不锈钢加长手柄水龙头）	1. 材质: 陶瓷洗手盆 2. 附件名称、数量: 含不锈钢加长手柄水龙头	组	1				
19	03B019	给排水改造	包含给排水管道改造安装、配件安装、凿洞凿槽及恢复等满足业主使用的全部内容。	项	1				
20	03B020	电气线路改造	包含给电气线路改造、凿洞凿槽及恢复等满足业主使用的全部内容。	项	1				
本页小计									
合 计									

表-08

单价措施项目清单与计价表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段：

第 1 页共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								定额人工费	暂估价
		垂直运输							
1	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	项	1				
		小计							
本页小计									
合 计									

表-08

综合单价分析表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段：

第 1 页 共 13 页

项目编码		(1) 011210001001		项目名称		石膏板隔断		计量单位		m2		工程量		118.7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费				
AM0521	墙面装饰板 其他面层 石膏板面	100m2	0.02												
AM0491 换	墙面装饰板 隔墙龙骨 轻钢龙骨 中距横 1500mm，竖 600mm	100m2	0.01												
人工单价		小 计													
元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价															
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	纸面石膏板 12mm 厚					m2	2.1								
	螺栓					个	2.27								
	双排 U 型 75 隔断龙骨					m2	1								
	其他材料费							-		-					
	材料费小计							-		-					

项目编码		(2) 010801002002		项目名称		成品实木套装门 M1020		计量单位	樘	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
AH0016	实木装饰门带套	100m2	0.02								
AH0027	门锁安装 L 形执手锁	把	1								
人工单价		小 计									

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段:

第 2 页 共 13 页

元/工日		未计价材料费					
清单项目综合单价							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	实木装饰门带套	m2	1.9408				
	合页	只	3.56				
	膨胀螺栓 M8	套	14.52				
	执手锁	把	1				
	其他材料费			-		-	
	材料费小计			-		-	

项目编码		(3) 010801002003		项目名称		成品实木套装门 M1721		计量单位	樘	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
AH0016	实木装饰门带套	100m2	0.0357								
AH0027	门锁安装 L 形执手锁	把	2								
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	实木装饰门带套					m2	3.46109				
	合页					只	6.349				
	膨胀螺栓 M8					套	25.894				
	执手锁					把	2				

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段:

第 3 页 共 13 页

	其他材料费	-		-	
	材料费小计	-		-	

项目编码		(4) 010802004004		项目名称		防盗门 M1821		计量单位		樘		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费				
AH0063	防盗门	100m2	0.0378												
人工单价		小 计													
元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	钢防盗门					m2	3.6556								
	膨胀螺栓					套	10.184								
	其他材料费							-		-					
	材料费小计							-		-					

项目编码		(5) 010810001005	项目名称		遮光窗帘		计量单位	幅	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
AH0191	窗帘轨 不锈钢管单轨	10m	0.1								
人工单价		小 计									

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段:

第 4 页 共 13 页

元/工日		未计价材料费						
清单项目综合单价								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	遮光窗帘		幅	1				
	窗帘轨 单轨		m	1.03				
	其他材料费				-		-	
	材料费小计				-		-	

项目编码		(6) 011406001006		项目名称		抹灰面内墙乳胶漆		计量单位		m2		工程量		148.68	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费				
AP0326	抹灰面 满刮成品腻子粉 一般型 (Y)	100m2	0.01												
AP0296 换	内墙及天棚抹灰面乳胶漆底漆一遍面漆两遍	100m2	0.01												
人工单价		小 计													
元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价															
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	成品腻子粉 一般型 (Y)					kg	1.5								
	内墙乳胶漆底漆					kg	0.136								
	内墙乳胶漆面漆					kg	0.353								
	其他材料费							-		-					
	材料费小计							-		-					

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修
称： 工程】

标段：

第 5 页 共 13 页

项目编码		(7) 011404007007		项目名称		石膏板面内墙乳胶漆		计量单位		m2		工程量		237.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费				
AP0204	木材、石膏面 刮腻子一遍	100m2	0.01												
AP0205	木材、石膏面 刮腻子增加一遍	100m2	0.01												
AP0206 换	木材、石膏面 乳胶漆底漆一遍 面漆两遍	100m2	0.01												
人工单价		小 计													
元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价															
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	滑石粉					kg	0.312								
	大白粉					kg	0.009								
	白水泥					kg	0.267								
	腻子胶					kg	0.09								
	内墙乳胶漆底漆					kg	0.143								
	内墙乳胶漆面漆					kg	0.39								
	其他材料费							-		-					
	材料费小计							-		-					

项目编码	(8) 011505001008	项目名称	成品大理石洗面台	计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细							

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段：

第 6 页 共 13 页

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
AQ0067换	大理石洗漱台面板(单孔)	100m2	0.0072								
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	成品大理石洗面台					套	1				
	钢板网					m2	0.752				
	角钢					kg	14.75				
	红丹酚醛防锈漆					kg	0.069				
	油漆溶剂油 200#					kg	0.006				
	电焊条					kg	0.3975				
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

项目编码		(9) 011608002009		项目名称		铲除墙面乳胶漆		计量单位		m2		工程量		148.68	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费				
AR0098	墙面、墙裙铲除 涂料	10m2	0.1												
人工单价		小 计													
元/工日		未计价材料费													

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修
称： 工程】

标段：

第 7 页 共 13 页

清单项目综合单价							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费			-		-	
	材料费小计			-		-	

项目编码		(10) 030411001010	项目名称		电气配管 PC20		计量单位	m	工程量	63.7	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
CD1592	刚性阻燃塑料管敷设 砖、混凝土结构暗配 刚性阻燃塑料管 公称直径 ≤ 20mm	100m	0.01								
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	电线管 PC20					m	1.1				
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

项目编码		(11) 030411004011		项目名称		电气配线 BV-2.5mm2		计量单位	m	工程量	64.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称			定额	数量	单价			合价		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
表-09

综合单价分析表

工程名称 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段:

第 8 页 共 13 页

		单位		人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
CD1731	管内穿线 照明线路 铜芯 导线截面≤2.5mm2	100m单线	0.01								
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	绝缘导线 BV-2.5mm2					m	1.16				
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

项目编码		(12) 030411004012		项目名称		电气配线 BV-4mm2		计量单位		m		工程量		126.9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费				
CD1732	管内穿线 照明线路 铜芯 导线截面 ≤4.0mm2	100m 单线	0.01												
人工单价		小 计													
元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	绝缘导线 BV-4mm2					m	1.1								
	其他材料费							-		-					

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段：

第 9 页 共 13 页

	材料费小计	-		-	
--	-------	---	--	---	--

项目编码		(13) 030404034013		项目名称		单联跷板开关		计量单位		个	工程量	4
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费	
CD0471	照明一般开关、按钮安装 板式暗开关(单控)单联	10 套	0.1									
人工单价		小 计										
元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价												
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	单联跷板开关					只	1.02					
	其他材料费							-		-		
	材料费小计							-		-		

项目编码		(14) 030404035014		项目名称		单相安全型五孔插座		计量单位		个	工程量	6
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费	
CD0508	一般插座安装 单相暗插座 15A 5 孔	10 套	0.1									
人工单价		小 计										
元/工日		未计价材料费										

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段：

第 10 页 共 13 页

清单项目综合单价							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	单相安全型五孔插座	套	1.02				
	其他材料费			-		-	
	材料费小计			-		-	

项目编码		(15) 030412001015		项目名称		LED 半圆球吸顶灯 D300		计量单位	套	工程量	5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
CD1922	吸顶灯具安装 半圆球吸顶灯灯罩直径≤300mm	10 套	0.1								
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	LED 半圆球吸顶灯 D300					套	1.01				
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

项目编码		(16) 030412001016		项目名称		柔光灯		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段：

第 11 页 共 13 页

CD1924	吸顶灯具安装 方型吸顶灯 矩形罩	10 套	0.1								
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	柔光灯				套	1.01					
	其他材料费						-		-		
	材料费小计						-		-		

项目编码		(17) 030507014017		项目名称		LED 电子显示屏拆除及安装(利用原有显示屏)		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
CE0792	液晶显示屏	m2	4.32								
CE0792 换	液晶显示屏 [单价*0.5, 综合费*0.5]	m2	1								
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							-		-	

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修
称： 工程】

标段：

第 12 页 共 13 页

	材料费小计	-		-	
--	-------	---	--	---	--

项目编码		(18) 031004003018		项目名称		陶瓷洗手盆(含不锈钢加长手柄水龙头)		计量单位	组	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
CK0761	洗手盆安装 冷水	10 组	0.1								
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	含不锈钢加长手柄水龙头					个	1.01				
	洗手盆					个	1.01				
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

项目编码		(19) 03B019		项目名称		给排水改造		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
人工单价		小 计									

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修
称： 工程】

标段：

第 13 页 共 13 页

元/工日		未计价材料费						
清单项目综合单价								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费				-		-	
	材料费小计				-		-	

项目编码		(20) 03B020		项目名称		电气线路改造		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
表-09

综合单价分析表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】 标段：第 1 页 共 1 页

项目编码		(1) 011703001001	项目名称		垂直运输		计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
AS0169	二次装饰装修工程垂直运输 多层建筑 垂直运输高度（m） 60 以内	100 元	119.977								
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

总价措施项目清单计价表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工						
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费					
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费					
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费					
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费					
2	011707002001	夜间施工						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运						
5	011707005001	冬雨季施工						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护						

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

表-11

总价措施项目清单计价表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费 率 (%)	调整后 金额(元)	备注
8	011707008001	工程定位复测费						
合计								

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计				-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。
表-12

暂列金额明细表

工程名称: 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】 标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造
【维修工程】

标段：

第 1 页 共
1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承发承包双方确认价调整差额。

表-12-2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造
【维修工程】

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±（元）	备注
合 计				-	-	-

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】 标段：

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	土建、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、城市轨道交通、爆破、房屋建筑维修与加固工程普工	工日					
2	土建、市政、园林绿化、构筑物、城市轨道交通、房屋建筑维修与加固工程混凝土工	工日					
3	土建、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、城市轨道交通、爆破、房屋建筑维修与加固工程技工	工日					
4	装饰普工（抹灰工程除外）	工日					
5	装饰技工（抹灰工程除外）	工日					
6	装饰细木工	工日					
7	通用安装技工	工日					
8	通用安装普工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
四、综合费							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造

标段：

第 1 页 共 1 页

【维修工程】

序号	项目名称	项目价值 (元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
-	合 计	-	-	-	-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按相关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

规费、税金项目计价表

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公
用房改造【维修工程】

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率（%）	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价 措施项目清单定额人工费			
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价 措施项目清单定额人工费			
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价 措施项目清单定额人工费			
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价 措施项目清单定额人工费			
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价 措施项目清单定额人工费			
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价 措施项目清单定额人工费			
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价 措施项目清单定额人工费			
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价 措施项目清单定额人工费			
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收 取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+ 其他项目费+规费+创优质工程 奖补偿奖励费-按规定不计税的 工程设备金额-除税甲供材料 (设备)设备费			
合 计					

表-13

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房
改造【维修工程】

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确 认单价(元)	备注
1	其他材料费	元	179.86					
2	纸面石膏板 12mm 厚	m ²	249.27					
3	螺栓	个	269.449					
4	实木装饰门带套	m ²	12.324					
5	合页	只	22.606					
6	膨胀螺栓 M8	套	92.202					
7	执手锁	把	7					
8	钢防盗门	m ²	3.656					
9	膨胀螺栓	套	10.184					
10	成品腻子粉 一般型 (Y)	kg	223.05					
11	内墙乳胶漆底漆	kg	54.032					
12	内墙乳胶漆面漆	kg	145.148					
13	滑石粉	kg	73.997					
14	大白粉	kg	2.184					
15	白水泥	kg	63.338					
16	腻子胶	kg	21.319					
17	单联跷板开关	只	4.08					
18	单相安全型五孔插座	套	6.12					

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-21

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：广元市特种设备检查所办公用房改造\办公用房改造【维修工程】

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价(元)	备注
19	LED 半圆球吸顶灯 D300	套	5.05					
20	柔光灯	套	1.01					
21	遮光窗帘	幅	1					
22	窗帘轨 单轨	m	1.03					
23	电线管 PC20	m	70.07					
24	绝缘导线 BV-2.5mm ²	m	74.472					
25	绝缘导线 BV-4mm ²	m	139.59					
26	成品大理石洗面台	套	1					
27	钢板网	m ²	0.752					
28	角钢	kg	14.75					
29	红丹酚醛防锈漆	kg	0.069					
30	油漆溶剂油 200#	kg	0.006					
31	电焊条	kg	0.398					
32	含不锈钢加长手柄水龙头	个	1.01					
33	洗手盆	个	1.01					
34	双排 U 型 75 隔断龙骨	m ²	118.7					

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-21

二、项目内容:

1. 按照施工图、预算造价清单、工程量清单,组织实施装修工程施工,在要求时间内完成装修工程。

2. 工期要求:施工工期 15 日历天。

3. 履约地点:采购人指定地点。

三、服务要求:

1. 本项目所有工程安全责任由成交供应商全部承担,成交供应商在进场后须严格按照相关规范要求进行施工。

2. 质量标准:达到国家工程质量验收标准。

四、验收方式:采购验收小组根据采购项目的具体情况组织履约验收工作。

五、付款方式:合同约定。

第五章 响应文件格式

一、本章所制响应文件格式，除格式中明确将该格式作为实质性要求的，一律不具有强制性。

二、本章所制响应文件格式有关表格中的备注栏，由供应商根据自身响应情况作解释性说明，不作为必填项。

三、本章所制响应文件格式中需要填写的相关内容事项，可能会与本采购项目无关，在不改变响应文件原义、不影响本项目采购需求的情况下，供应商可以不予填写，但应当注明。

封 面

正本或副本

资格性响应文件/其他响应文件

项目名称：_____

供应商名称：_____

谈判活动时间：_____
